6640 B: negligencia. 
6641 B: Iaca. 
6642 B: consencientibus. 
6643 B: confirmauimus. 
6644 B: episcopatum.  
6645 B: “Oscensi antiquitus institutum”, omite. 
6646 B: a. 
6647 B: suprascripto. 
6648 B: restauracionem. 
6649 B: prouidencia. 
6650 B: Sancio. 
6651 B: Sasauey. 
6652 B: pertinenciis. 
6653 B: pertinenciis. 
6654 B: Rauaga. 
6655 B: habemus. 
6656 B: Tholoneo 
6657 B: homicidiis. 
6658 B: decimacionem. 
6659 B: que. 
6660 B: “Oska siue de Zesaragusta”, omite. 
6661 B: decimacionis. 
6662 B: clauiculari. 
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predictus Ranimirus una cum iam dicto filio meo Sancio concedo Deo et beato 

piscatoris6664 omnem decimam auri, argenti, frumenti seu uini siue de cunctis rebus quod 

nobis tributarii6665 exsolbunt6666 coacte tam christiani quam sarraceni ex omnibus uillulis 

atque castris, ut diuidit silba6667 qui uocatur Matirero usque ad flumen Gallicum 

subiecte6668 sarracenorum imperio6669, ex omnibus decimam ut supra prescribsimus 

concedimus. Hec omnia superius instituta siue discripta6670 donamus domino Deo et sancto 

Petro ad restaurationem6671 [suprascripti episcopatus]6672 propter remissionem nostrorum 

peccaminum ac rededium6673 animarum nostrarum atque pro requie progenitorum 

nostrorum ea uidelicet ratione6674 ut si aliquando Deo disponente caput ipsius episcopatus 

potuerimus recuperare ista quam restauramus ecclesia ipsi sit subdita et unum sit cum illa. 

Quod si nos donatores aut aliquis successorum nostrorum uel ulla magna siue parua 

persona de his6675 superius scriptis et donatis aliquid uoluerit minuere tollere uel alienare 

nullatenus6676 hoc ualeat uendicare, sed si quis preruperit6677 canonica conponat6678 

auctoritate et ista donatio6679 firma sit et stabilis cum christo secula in omnia. Si uero quod 

absit ullius persone repertus quis fuerit contrarius ut hanc donationem uelit disrumpere6680 

uiolare quo usque canonice emendet restituat satisque faciat nulla cum christianis 

participationis6681 causa se extimet haberi insuper et ab ecclesie6682 conuentu sit extraneus 

et cum Iuda proditore6683  deputatus. 

Facta carta donationis anno T. LXº. IIIº. Dominice natiuitatis era T.C.I. indicione 

XIIIª. 

6663 B: Iaca. 
6664 B: piscatori. 
6665 B: tributari. 
6666 B: exsolunt. 
6667 B: silua. 
6668 A’: “ e” final caudada. 
6669 B: “subiecte sarracenorum imperio”, omite. 
6670 B: descripta. 
6671 B: restauracionem. 
6672 A’: roto. 
6673 B: remedium. 
6674 B: racione. 
6675 B: hiis. 
6676 B: nullacenus. 
6677 B: prerupuerit. 
6678 B: componat. 
6679 B: donacio. 
6680 B: dirumpere. 
6681 B: participacionis. 
6682 A’: “ e” inicial y final caudadas. 
6683 B: prodito. 
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Ego Ranimirus quamuis indignus Christi rex hanc donationem propria manu